
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:        /QĐ-BDT Quảng Trị, ngày       tháng 3 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai Quyết toán chi NSNN năm 2022 của 

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Trị  

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 3414/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2022 

của tỉnh Quảng Trị; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán chi NSNN năm 2022 của Ban 

Dân tộc tỉnh Quảng Trị (theo biểu số 4 đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn và các đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Sở Tài chính; 

- Lưu :VT, VP, KT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Hồ Thị Lệ Hà 

  

 

 
 

 

 
  

 



 

 

Đơn vị: BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

 

 

 

 

 

 

Biểu số 4 

Chương: 483 
    

  
    QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BDT  ngày       /3/2024 của Ban Dân tộc) 

 

        
ĐVT: Triệu đồng 

 

Số 

TT 
Nội dung 

Tổng số liệu 

báo cáo 

quyết toán 

Tổng số 

liệu quyết 

toán được 

duyệt 

Chênh 

lệch 

Số quyết 

toán được 

duyệt chi 

tiết từng đơn 

vị trực thuộc 

1 2 3 4 5=4-3 6 

I 
Quyết toán chi ngân sách nhà 

nước 
5.081,983 5.081,983     

1 Chi quản lý hành chính 4.889,000 4.889,000     

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 3.330,360 3.330,360     

1.2 
Kinh phí không thực hiện chế độ 

tự chủ 
1.558,640 1.558,640     

2 

Chương trình MTQG phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào 

dân tộc thiểu số và miền núi 

năm 2022 

192,983 192,983     

2.1 
Tiểu dự án 2- Dự án 5: Bồi 

dưỡng kiến thức dân tộc 
98,597 98,597     

2.2 

Tiểu dự án 4- Dự án 5: Đào tạo 

nâng cao năng lực cộng đồng và 

cán bộ triển khai chương trình 

46,933 46,933     

2.3 

Tiểu dự án 3- Dự án 10: Kiểm 

tra, giám sát, đánh giá, đào tạo, 

tập huấn tổ chức thực hiện 

chương trình 

47,453 47,453     

 

 

 

 


		2024-03-15T11:21:10+0700
	Hồ Thị Lệ Hà


		2024-03-15T14:27:35+0700


		2024-03-15T14:27:35+0700


		2024-03-15T14:27:35+0700


		2024-03-15T14:28:59+0700


		2024-03-15T14:28:13+0700


		2024-03-15T14:28:13+0700




